ЗЕЛЁНОПОЛЯНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРОИЦКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

20.09.2017г.									№4

с. Зелёная Поляна

О сообщении председателя избирательной комиссии муниципального образования Зелёнополянский сельсовет «О результатах выборов депутатов Зелёнополянского сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края»

       Заслушав информацию председателя муниципальной избирательной комиссии Лопатиной Н.Г. о состоявшихся выборах 10.09.2017г. депутатов Зелёнополянского сельского Совета депутатов, руководствуясь Уставом  муниципального образования Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Зелёнополянский сельский Совет  депутатов

РЕШИЛ :
1. Принять к сведению информацию о состоявшихся выборах депутатов Зелёнополянского сельского Совета депутатов  10 сентября 2017 года.
1. [bookmark: _GoBack]Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                              С.П. Сокол